Referência do Município de Iguape. 

D E C R E T A:      

Art. 1º - O Valor de Referência do Município de 

Iguape – VRM, para o presente exercício, em obediência ao disposto no art. 303, da Lei 

Municipal nº 1.200/1991, fica atualizado no valor de R$ 276,42 (duzentos e setenta e seis 

reais e quarenta e dois centavos).  

Art. 2º - As despesas decorrentes da execução do 

presente decreto correrão por conta das verbas consignadas no orçamento vigente, 

suplementadas se necessário. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUAPE 

- Estância Balneária